
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
65   сессия                               2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 29.01.2024 г.                                               №818 

 

О согласовании снятия  

дисциплинарного взыскания 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 194 

Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым от 16.09.2014 

N 79-ЗРК "О типовой форме контракта с лицом, назначенным на должность главы 

местной администрации по контракту, и об условиях контракта для главы местной 

администрации муниципального района (городского округа) в части, касающейся 

осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам 

местного самоуправления муниципального района (городского округа) федеральными 

законами и законами Республики Крым", Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым Республики Крым, утвержденным 

решением 04 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 07.11.2014 №36, и 

письмом администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 10.01.2024  

№02-07/24771/3, 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать снятие с главы администрации Бахчисарайского района 

Пучковой Людмилы Андреевны дисциплинарного взыскания – выговора;  

2. Обнародовать решение на официальном портале Правительства Республики 

Крым; 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания; 

  4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

мандатную, по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и 

правопорядку районного совета. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

районного совета                                                                             М.М. Колкунов 

 


